АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 г									       № 146

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации
Усть-Луковского сельсовета на 2021 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком осуществления должностными лицами администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области полномочий органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля по осуществлению внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля от  14.12.2021 г. № 145, руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                    В.Г.Вергун

35-040
Михеева О.В.

Утвержден
Постановлением Администрации
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
От 14.12.2021г. №146
ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
(в соответствии с полномочиями по ст. 269.2 БК РФ, ч. 8 ст. 99 Закона № 44-ФЗ)
на 2021 год
	№
п/п

Наименование
контрольного мероприятия

Наименование субъекта контроля

Проверяемый
период
	Способ проведения контрольных мероприятий
	Дата проведения
контрольного
мероприятия

	1
	Администрация Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	Проверка в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных ч.8 ст. 99 ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2021г.
	выборочный
	декабрь 2021

	2
	Администрация Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	Контрольные мероприятия в отношении мероприятия по оснащению автономными пожарными извещателями жилых помещений, в которых проживают семьи, находящиеся в социально- опасном положении и имеющие несовершеннолетних детей, а также малоподвижные одинокие пенсионеры и инвалиды
	2021г

	декабрь 2021г

[bookmark: _GoBack]